

Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem do budynku Szkoły Podstawowej w Gorzycach

Tryńcza, dnia 15 czerwca 2010 r.

Gmina Tryńcza
37 - 204 Tryńcza 127

UIB.341-4/10

ZAPYTANIA Z WYJAŚNIENIAMI I MODYFIKACJA NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) - Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniem, złożonych w dniach 07.06.-15.06.2010 r. przez Wykonawców dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz na podstawie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy- Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania p.n. „**Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem do budynku Szkoły Podstawowej w Gorzycach**”

Tryńcza, dnia 15 czerwca 2010 r.

Gmina Tryńcza
37 - 204 Tryńcza 127

UIB.341-4/10

ZAPYTANIA Z WYJAŚNIENIAMI I MODYFIKACJA NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) - Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniem, złożonych w dniach 07.06.-15.06.2010 r. przez Wykonawców dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz na podstawie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy- Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu

nieograniczonym na wykonanie zadania p.n. „**Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem do budynku Szkoły Podstawowej w Gorzycach**”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE Z DNIA 07.06.2010 r.

Pytanie nr 1: . W poz. 1.10 jest wykonanie podsypki z piasku - 307,23 m³. Powinno być 404,85 m³ (sala = 480 m² * 40 cm = 192m³ + zaplecze i łącznik = 425,7 x 50 cm = 212,85 m³). Prosimy o podanie poprawnych ilości

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 1.10.

Pytanie nr 2. Poz. 2.1 podkłady z chudego betonu B-10 pod posadzki jest 77,02 m³, powinno być 90,51 m³ (posadzki parter = 905,70 m² * 10 cm grubości). Prosimy o podanie poprawnych ilości

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 2.1.

Pytanie nr 3. Poz. 2.9 jest dopłata za 4 cm gr. Ściany B-20, powinno być dopłata za 5 cm gr. ściany B-20. Ściany fundamentowe zaprojektowano gr. 25 cm. Prosimy o podanie poprawnych ilości.

Odpowiedź: Przyjąć dopłatę ścian fundamentowych za 5 cm grubości ponad 20 cm.

Pytanie nr 4. Poz. 8.2 obudowa dachu płytą warstwową ISOTERM DW 190 jest 210,38 m², powinno być (33,6 x 14,4) x 2. Prosimy o podanie prawidłowych ilości.

Odpowiedź: Przyjąć do kosztorysu 955,37 m².

Pytanie nr 5. Poz. 8.3 Sufit podwieszany ECOPHON SUPER G PLUS gr. 4 cm wraz z konstrukcją jest 165,43 m². Z projektu wynika, że powinien być na całej powierzchni sali. Prosimy o podanie prawidłowych ilości.

Odpowiedź: Przyjąć do kosztorysu 807,13 m².

Pytanie nr 6. Poz. 8.4 Osłonka z siatki - piłkochwyt jest 165,43 m². Prosimy o potwierdzenie czy będzie zamontowany piłkochwyt.

Odpowiedź: Przyjąć do kosztorysu 480,15 m².

Pytanie nr 7. Poz. 13.2 Izolacja z papy na lepiku zaplecze i łącznik jest 356,94m² - powinno być izolacja z papy na lepiku zaplecze, łącznik i sala. Pow. parteru wynosi 905,7 m². Prosimy o podanie prawidłowych ilości do wykonania.

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 13.2.

Pytanie nr 8. Poz. 13.3 j.w. Prosimy o podanie prawidłowych ilości do wykonania.

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 13.3.

Pytanie nr 9. Poz. 13.16 Parkiet dębowy jest 21,7 m² z projektu wynika, że parkiet jest w pom. 17+18+23. Prosimy o podanie prawidłowych ilości.

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 13.16.

Pytanie nr 10. W dziale izolacje, podłogi, posadzki - parter - brak poz. izolacja sali styrodurem gr. 8 cm na pow. 480,0 m². Prosimy o potwierdzenie ilości oraz podstawy wyceny.

Odpowiedź: Należy przyjąć w poz. 13.4 obmiar: 351,76 m², dodatkowo należy doliczyć styropian pod podłogę sali gimnastycznej FS-40, gr. 5 cm, obmiar: 480,15 m².

Pytanie nr 11. Brak poz. na wykonanie warstwy z betonu zbrojonego B-20 gr. 15 cm na sali. Prosimy o podanie ilości oraz podstawy wyceny.

Odpowiedź: W poz. 13.5 należy przyjąć 351,76 m². W poz. 13.6 należy przyjąć $351,76 \times 3 = 1055,28$ m². Dodatkowo należy doliczyć pod podłogę sali gimnastycznej: - beton B-20 gr. 15cm, obmiar 480,15 m².

Pytanie nr 12. Brak poz. na malowanie parkietu z poz. 13.16.

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 13.16.

Pytanie nr 13. Do poz. 13.13 przedmiaru robót : Nawierzchnia drewniana „MULTIFLEX M“ brak pozycji przedmiaru na wykonanie systemowego rusztu pod nawierzchnię sportową.

Odpowiedź: Wykonanie podłogi drewnianej MULTIFLEX M - analiza indywidualna winna zawierać całkowity koszt jednostkowy wykonania podłogi łącznie z lakierowaniem i wykonaniem systemowego rusztu pod nawierzchnię sportową.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE Z DNIA 09.06.2010 r.

Roboty budowlane

Pytanie nr 1. W pozycji 8.2 przedmiaru - branża budowlana jest 210,38 m², według wyliczeń własnych obudowy dachu płyta warstwową jest ok. 970 m². Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na zapytanie z dnia 07-06-2010, pkt 4

Pytanie nr 2. W pozycji 8.3 przedmiaru - branża budowlana jest 165,43 m², według wyliczeń własnych sufitu Ecophon jest ok. 554 m². Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na zapytanie z dnia 07-06-2010, pkt 5

Pytanie nr 3. W pozycji 8.3 przedmiaru - branża budowlana jest sufit Ecophon Super G Plus natomiast w projekcie jest to sufit Ecophon Super G. Proszę o odpowiedź, który system należy przyjąć do wyceny oraz sposób montażu sufitu z jego konstrukcją (czy konstrukcja sufitu ma być montowana do pokrycia dachu, czy należy wykonać dodatkową konstrukcję nośną).

Odpowiedź: Należy przyjąć Ecophon Super G.

Pytanie nr 4. W pozycji 13.4 przedmiaru - branża budowlana jest 831,91 m² - Izolacji termicznej styropianem grub. 5 cm natomiast w projekcie pod podłogą sportową jest styrodur grubości 8 cm. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na zapytanie z dnia 07-06-2010, pkt 10

Pytanie nr 5. W pozycji 13.5 i 13.6 przedmiaru - branża budowlana jest 831,91 m² - wylewki cementowej grubości 5 cm natomiast w projekcie pod podłogą sportową jest Beton B20 gr. 15 cm zbrojony. Proszę o korektę przedmiarów lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na zapytanie z dnia 07-06-2010, pkt 11

Pytanie nr 6. W pozycji 3.1 przedmiaru - branża budowlana - ściany przyziemia z pustaków gazobetonowych grub. 24 cm jest 1087,54 m² z własnych wyliczeń wychodzi ok. 1230 m². Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 3.1.

Pytanie nr 7. W pozycji 4.21 przedmiaru - branża budowlana jest 22,38 m² pochylni dla niepełnosprawnych wg wyliczeń powierzchnia jest większa. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ Przedmiarem robót poz. 4.21.

W poz. 4.21 ujęto 22,38 m² dla pochylni NN wewnątrz budynku. Natomiast w poz. 7.5 ujęto pochylnię dla osób NN na zewnątrz budynku o pow. 9.55 m².

Roboty sanitarne

Pytanie nr 1. Brak w przedmiarach szafki na zawór mieszający termostatyczny - opis przewiduje - proszę uzupełnić przedmiar

Odpowiedź: Należy wycenić zawór mieszający razem z szafką.

Pytanie nr 2. Brodziki - jaki wymiar 90 x 90 czy 80 x 80 - jaka kabina ze szkła czy tworzywa - ile ścian - proszę wyjaśnić

Odpowiedź: Brodziki 80 x 80 cm, kabina z tworzywa

Pytanie nr 3. Brak w przedmiarach zaworu antyskażeniowego EA-251 fi 25 mm - proszę

uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź: Zastosowany zwykły zawór zwrotny

Pytanie nr 4. Poz. 22 i 23 przedmiaru Instalacja wodoc. - czy ilość ma być aż 10 i 10 szt. - ustępów jest 10 szt. - proszę wyjaśnić

Odpowiedź: Należy przyjąć poz. 22 + 23: w sumie 10 szt.

Pytanie nr 5. Izolacja rur wodoc. W przedmiarach Thermaflex gr. 9 mm, natomiast w opisie techn., ISOL-PERFEKT PROFIT gr. 30 mm - co powinno być - proszę wyjaśnić.

Odpowiedź: Rury w bruzdach izolować Termaflex gr 9 mm.

Pytanie nr 6. Poz. 24 przedmiaru - zawór hydr. w szafce wnękowej, w opisie w naścienną - jaka przyjąć.

Odpowiedź: . Zawór hydrantowy fi 25 z wężykiem długości 20 m w szafce wnękowej - komplet.

Pytanie nr 7. Brak w przedmiarach wykopów i zasypki (piaskiem lub gruntem rodzimym) pod poziomy kanalizacyjny - proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź: Wykopy ujęto w poz. 51 i 52.

Pytanie nr 8. Poz. 34 - Kanalizacja wew. - podejścia kanal. Fi 110 - winno być 10 szt. - proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź: Należy przyjąć 10 szt.

Pytanie nr 9. Poz. 93 c.o. - winno być 16 szt. ponieważ jest 16 szt. grzejników CV - proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź: Przyjąć zgodnie z przedmiarem 14 szt.

Pytanie nr 10. Poz. 63 - c.o. - winno być próba na gorąco 44 szt., a jest 33 szt. - proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź: Należy przyjąć 44 szt.

Pytanie nr 11. Brak w przedmiarach wyposażenia skrzynki gazowej 120 x 100 x 50 / układ redukcyjno - pomiarowy - kto wyposaża skrzynkę w gazomierz, reduktor MIX i zawór główny - proszę wyjaśnić / w przedmiarach jest tylko skrzynka.

Odpowiedź: Reduktor i gazomierz dostarcza ZG na zlecenie Inwestora

Pytanie nr 12. Poz. 137 - wentylacja mech. - Wywietrzaki dachowe fi 630 jest w przedmiarach 2 szt., a w PT są 3 szt. - proszę wyjaśnić. Analogicznie proszę wyjaśnić podstawy w poz. 143 przedmiaru - winno być 3 szt.

Odpowiedź: W poz. 137 i 143 należy przyjąć 2 szt. zgodnie z przedmiarem i projektem wentylacji mechanicznej.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE Z DNIA 10.06.2010 r.

Pytanie nr 1. W przedmiarze - branża budowlana ilość parapetów zewnętrznych i wewnętrznych jest inna niż ilość okien wg projektu. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: W poz. 10.16 należy przyjąć 32 szt. poz. 10.17 - 2 szt., poz. 10.20 - 32 szt.

Pytanie nr 2. W specyfikacji oraz w opisie do projektu zagospodarowania jest „Projektuje się likwidację kolidującego z projektowanym budynkiem kabla telekomunikacyjnego ziemnego wg warunków technicznych wydanych przez TP”. Czy należy ująć likwidację kolidującego kabla, jeżeli tak to proszę o sprecyzowanie prac jakie należy wykonać?

Odpowiedź: Należy uwzględnić przełożenie kolidującego kabla. W załączeniu dołączony jest przedmiar na wykonanie robót.

Pytanie nr 3. W przedmiarach - branża budowlana w pozycji 3.14 jest 172,57 m² ścianek działowych z grub. 12 cm wg wyliczeń jest to ok. 208 m². Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź: Należy przyjąć pierwotny obmiar zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ. Uwaga - w sanitariatach piętra wysokość ścianek grub. 12 cm wynosi 2,70 m ze względu na obniżenie poziomu stropu w sanitariatach.

Pytanie nr 4. W przedmiarze - branża budowlana w pozycji 8.4 jest osłona z siatki zabezpieczającej, która ujęta jest również w wyposażeniu Sali gimnastycznej. Proszę o korektę lub wyjaśnienia

Odpowiedź: Nie uwzględniać pozycji 8.4 w przedmiarze budowlanym. Osłonę z siatki należy przyjąć zgodnie z przedmiarem wyposażenia.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 11.06.2010 r.

ROBOTY BUDOWLANE

Pytanie nr 1. Brak w przedmiarach rur preizolowanych c.o. o śr. 2 x fi 100/200 mm - opis i rys. sytuacji przewiduje - proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź: Należy przyjąć rury preizolowane 2 x f65/140, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2. Ilość rur preizolowanych - nie można pomierzyć i sprawdzić z uwagi na brak rysunków przebiegu sieci preizolowanej - proszę uzupełnić lub zapewnić, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź: Przebieg rur preizolowanych w terenie można sprawdzić na projekcie zagospodarowania terenu, przebieg rur w budynkach można sprawdzić na rysunkach branżowych instalacji wod-kan i CO.

Pytanie nr 3. Czy można zastosować dla rur preizolowanych rury PE?

Odpowiedź: Należy przyjąć rury preizolowane stalowe.

Pytanie nr 4 W związku z informacjami od dystrybutorów klap oddymiających, że na klatce schodowej nie może być zamontowana klapa oddymiająca pneumatyczna proszę o podanie innego rozwiązania. Czy nie należałoby zamontować klapę oddymiającą ze sterowaniem (centralą elektryczną 24V, przyciskami przewietrzania i oddymiania, optyczną czujką dymu) oraz z doprowadzeniem zasilania? Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Należy przyjąć klapę oddymiającą z napędem pneumatycznym, z pełnym wyposażeniem, między innymi ze skrzynką alarmową (z elektrowyzwalaczem i ręczną dźwignią alarmową) oraz czujką dymową otwierającą klapę.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 15.06.2010 r.

ROBOTY SANITARNE

-

Pytanie nr 1. W przedmiarze robót branży sanitarnej w pozycjach nr 10 i 122 nie zostały ujęte ilości. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: W poz. 122 należy przyjąć 4 m², pozycji 10 należy nie uwzględniać przy wycenie.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia polega na tym, że:

Powyższe wyjaśnienia należy ująć w kosztorysie ofertowym!

Dodaje się przedmiar robót na „Przebudowę linii telefonicznej”, który należy ująć przy przygotowaniu oferty - załącznik nr 1 do modyfikacji.

W/w zmiany należy ująć do wyceny w ofercie.

W związku z powyższymi zmianami przesunięty zostanie termin składania ofert z dnia 17 czerwca 2010 r. na dzień **22 czerwca 2010r., godzina pozostaje bez zmian.**

Zgodnie ze zmianą terminu składania ofert należy uwzględnić w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- 1. W rozdziale 8 Wymagania dotyczące wadium** w punkcie 4 zmienia się termin wniesienia wadium z dnia 17 czerwca 2010 r. na dzień 22 czerwca 2010 r.
- 2. W rozdziale 10 Opis sposobu przygotowania oferty** - zamiast 17 czerwca 2010 r. należy wpisać 22 czerwca 2010 r. w miejscu, gdzie występuje.
- 3. W rozdziale 11 Miejsce oraz termin składania ofert** zmienia się datę 17 czerwca 2010 r. na datę 22 czerwca 2010 r. w miejscach, gdzie występuje.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Integralną część zapytań z wyjaśnieniami i modyfikacji nr 1 specyfikacji istotnych warunków

zamówienia stanowi załącznik nr 1 - Przedmiar robót „**Przebudowa linii telefonicznej**”.

Wójt Gminy Tryńcza
mgr Ryszard Jędruch

Sprawę prowadzi: Katarzyna Wielgos, tel. (016) 642 12 21 wew. 40, pokój nr 4

Załączniki:

Nazwa pliku	Typ pliku	Rozmiar
--------------------	------------------	----------------

Przedmiar robót		21.23 KB
---------------------------------	---	----------

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2010-06-15

Publikujący -